[image: image1.png]

РАЙОННЫЙ СОВЕТ

МОСКАЛЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

От 18.12.2002г  № 33

р.п. Москаленки

О  Решении Москаленского муниципального

образования «О местном бюджете на 2003 год».

Рассмотрев проект Решения Москаленского муниципального образования «О местном бюджете на 2003 год», Районный Совет Москаленского муниципального образования

 РЕШИЛ:

1. Принять Решение Москаленского муниципального образования  «О местном бюджете на 2003 год».

2. Утвердить расходы местного бюджета на 2003 год по разделам и подразделам функциональной классификации в пределах общего объема расходов местного бюджета на 2003 год в размере 45169,4 тыс.рублей.

3. Принять к сведению, что расходы местного бюджета по отдельным группам, подгруппам и предметным статьям экономической классификации представлены в приложениях к Решению «О местном бюджете на 2003 год».

4. Утвердить общие размеры ассигнований главным распорядителям бюджетных средств в соответствии с приложением № 3 к Решению «О местном бюджете на 2003 год.»

5. Принять к сведению, что в 2003 году бюджетные кредиты, в том числе в виде налоговых кредитов, рассрочек и отсрочек по уплате налогов и сборов в местный бюджет не предоставляются.

6. Утвердить структуру муниципального долга Москаленского муниципального образования, программу внутреннего займа Москаленского муниципального образования,  а также программу сокращения и реструктуризации долга в соответствии с приложениями 4,5,6 к Решению Районного Совета «О местном бюджете на 2003 год».

Глава муниципального образования                                                     Мосур В.И.